Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h06m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS Publicado: 30/07/2021 às 13:00.

Local: Atos Administrativos,

ATO Nº 004/2021
JOSÉ FERNANDES DE LIMA

O  senhor  MARCELO  VIEIRA  VITORAZZI,
Prefeito do Município de Lambari D´Oeste-
MT, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Retornar a folha de pagamento de 13° salário referentes ao mês de julho/2021, pois o
servidor José Fernandes de Lima escrito no CPF n° 388.220.831-72 Matrícula 000036,
recebeu pagamento proporcional de remuneração pelos direitos adquiridos na data de
seu  aniversário,  porém  encontra-se  de  Licença  para  Tratar  de  Interesse  Particular
durante o período de dois anos sem remuneração mensal.

Lambari D´Oeste-MT, 30 de julho de 2021

MARCELO VIEIRA VITORAZZI

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 2/2
Impressão: 05/10/2025 às
22h06m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Prefeito Municipal

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos/5557-ato-n-004-2021